*bcl*

bellumque nouum aliquandiu gerebatur, misera res  
inter eum qui venerat ad explendas in subiectam vr-  
bem iras, & eos, qui ideo resistebant,  
ut victori praeda dulcior  
ficerent.

**Finis Libri Primi.**